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תת"ע 1997/03/15 – מדינת ישראל נגד תאל רחל אביטן
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

30 מאי 2016 תת"ע 1997-03-15 מדינת ישראל נ' אביטן תאל רחל
  

לפני כבוד השופט אורן בועז
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמת תאל רחל אביטן

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אלי מנטסון

ב"כ הנאשמת: עו"ד מורדוך תומר בשם עו"ד חאמיד ג'אלב

הנאשמת בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הורשעה בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים. בניגוד לתקנה 26 (2) לתקנות התעבורה,
התשכ"א - 1961 , סמל סעיף 6755.

הערך המוגן בעבירה זו הוא שלום הציבור.

מתחם העונש ההולם לעבירה זו כולל פסילה של 3-12 חודשים מלווים בפסילה מותנית וקנס ולעיתים אף רכיב של
מאסר.

הצדדים הציגו בפני הסדר הנעוץ בכשלים ראייתיים ועל פיו הוסכם ביום 28/3/14 , כי על הנאשמת ייגזר עונש של
פסילה של 15 חודשים בניכוי הפסילה המנהלית וניכוי כל פסילה שתרצה בתיק.
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היום נחלקו הצדדים האם רצתה הנאשמת פסילה מנהלית שניתנה לה על ידי קצין המשטרה ביום בו נעברה העבירה.

המאשימה טענה כי אין בנמצא טופס שיעיד כי הנאשמת הפקידה את רישיון הנהיגה במשטרה, ולכן אין מקום לקזז את
הפסילה המנהלית, להוכחת טענתו צירף התובע טופס שימוע והחלטה על פסילה מנהלית מיום 26/3/14 שסומן ת/1

שבו מציין קצין המשטרה בהחלטתו שהוא פוסל אותה מלהחזיק ברישיון נהיגה לתקופה של 30 יום ומציין בסעיף ב'
שהיא לא רשאית לנהוג 30 יום.

אכן רישיון הנהיגה לא נלקח בפועל לאור ציון העובדה כי הנאשמת איבדה אותו אולם על פי החלטת הקצין נמנעה
הנאשמת לנהוג 30 יום.

עוד טען הסנגור, כי קיים בידיו טופס שאכן נרשם בו לטענתו בטעות כי הופקד רישיון הרכב , אך הלכה למעשה
הנאשמת לא נהגה 30 יום מיום ביצוע העבירה ועל כן יש מקום כן לקזז את 30 ימי

הפסילה המנהלית שריצתה בפועל.

יתרה מכך, אם אקבל את טענת התובע ואגזור על הנאשמת את העונש המוסכם מבלי לקזז את 30 ימי הפסילה
המנהלית אחרוג ממתחם הענישה ההולם, ולא מצאתי נימוק לעשות כן.

הנאשמת שבפני נוהגת משנת 2013 העבירה המיוחסת לה היא משנת 2014 ועברה התעבורתי נקי.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירה, את מתחם הענישה הנהוג, את נסיבותיה האישיות של הנאשמת כפי שהוצגו בפני,
את וותק נהיגתה ועברה התעבורתי, את העובדה שבחרה לקחת אחריות ולהודות באשמה, מצאתי כי ההסדר שהצדדים

הציגו בפני הינו ראוי והולם ולכן אכבדו.

לפיכך אני דן את הנאשמת לעונשים הבאים:

קנס:

קנס כספי בסך של 1000 או 10 ימי מאסר תמורתם.

הקנס ישולם עד ליום 30/8/16.

הנאשם/ ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

פסילה בפועל:

פסילה בפועל מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 350 יום מהיום.

מאחר ורישיון הנהיגה מופקד במזכירות בית המשפט אין צורך בהפקדה נוספת.

מובהר לנאשמת כי העונש על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.
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פסילה על תנאי:

פסילה על תנאי מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים מביצוע עבירה
של נהיגה בשכרות ו/או נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים/סם ו/או עבירה של נהיגה בזמן פסילה .

התחייבות:

הנאשמת תחתום היום על התחייבות כספית ע"ס 5000 ₪ להימנע, מביצוע עבירה של נהיגה בשכרות ו/או עבירה של
נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים/סם ו/או עבירה של נהיגה בזמן פסילה למשך שנתיים.

הנאשמת תחתום על ההתחייבות במזכירות בית המשפט או במשרדי ב"כ הנאשם.

במידה ולא תחתום תיאסר למשך 10 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ב אייר תשע"ו, 30/05/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

הוקלד על ידי רחל אליעזר
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